
ZARZĄDZENIE NR 77/2022

WÓJTA GMINY ZATORY

z dnia 30 grudnia 2022 roku

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 37/2018 z dnia 08 sierpnia 2018 roku w sprawie powołania

Gminnego  Zespołu  Interdyscyplinarnego  do  spraw  Rozwiązywania  Problemów  Przemocy

w Rodzinie

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie

(Dz.  U.  z  2021r.  poz.  1249)  w  związku  z  Uchwałą  Nr  82/XI/2019  Rady  Gminy  Zatory  z  dnia

07 listopada 2019 roku w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków

Zespołu  Interdyscyplinarnego  oraz  szczegółowych  warunków  jego  funkcjonowania  –  ze  zm.,

w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 2011 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r.

poz. 559, z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Stosownie  do  treści  pisma  Komendanta  Powiatowej  Policji  w Pułtusku  z  dnia  22  grudnia  2022r.

-  Wójt  Gminy  Zatory  wprowadza  zmianę  w  treści  §  2  pkt  3  Zarządzenia  własnego  Nr  37/2018

w sprawie  powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Rozwiązywania Problemów

Przemocy w Rodzinie w sposób następujący:

§ 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

3. Policji:

1) Izabela Wierzbicka – Komenda Powiatowa Policji w Pułtusku.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


